- Hallâf, A. (1973). *İslâm Hukuk Felsefesi*. (H. Atay, Çev.) Ankara: Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları. Kasım 15, 2016 tarihinde <http://kitaplar.ankara.edu.tr/dosyalar/pdf/589.pdf> adresinden alındı.
- Kızılkaya, N. (2012, Nisan). Oryantalist Literatürde Ebû Hanîfe (v. 150/767) Algısı. *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi*. (19), s. 373-397. Ekim 9, 2016 tarihinde <http://www.islamhukuku.com/uploads/sayilar/islam%20hukuku%20dergisi%2019545.pdf> adresinden alındı.
- Miskeveyh, İ. (2013). *Tehzîbu'l-Ahlâk*. İstanbul: Büyüyenay Yayınları.
- Oktay, A. S. (2005).